

Strona znajduje się w archiwum.

KOLONIŚCI Z WIZYTĄ W „KOMISARIACIE MŁODEGO POLICJANTA”

Data publikacji 14.08.2018

„Komisariat Młodego Policjanta” cieszy się ogromną popularnością zarówno w roku szkolnym jak i w okresie wakacyjnym. Tym razem salę profilaktyczną w Komendzie Miejskiej Policji w Białymstoku odwiedziły dzieci spędzające wakacje na półkoloniach w Klubie Rozrywki „Krağ”. Zajęcia przeprowadzono w ramach realizacji programu „Wakacyjne Pogotowie Bezpieczeństwa”.

„Komisariat Młodego Policjanta” cieszy się ogromną popularnością zarówno w roku szkolnym jak i w okresie wakacyjnym. Dziś salę profilaktyczną w Komendzie Miejskiej Policji w Białymstoku odwiedziły dzieci spędzające wakacje na półkoloniach w Klubie Rozrywki „Krağ”. Milusińscy w kąciku ogólnopolicyjnym dowiedzieli się na czym polega służba w policji. Dzieci zobaczyły akcesoria policyjne: kajdanki, megafon policyjny, policyjną kamizelkę odblaskową, tarczę do zatrzymywania pojazdów i policyjną taśmę do zabezpieczania zdarzeń oraz dowiedziały się do czego służą mundurowym podczas służby. W kąciку ruchu drogowego uczestnicy spotkania usłyszeli o podstawowych zasadach obowiązujących w ruchu drogowym. Odwiedzający wzięli również udział w praktycznych ćwiczeniach w postaci przejścia po oznakowanym przejściu dla pieszych wyposażonym w sygnalizator świetlny oraz regulację ruchem drogowym. Zaś w kąciку kryminalistycznym dzieci odkrywały tajemnice i zagadki kryminalistyczne. Ponadto mundurowi z Wydziału Prewencji i Ruchu Drogowego Komendy Miejskiej Policji w Białymstoku przeprowadzili z dziećmi pogadankę dotyczącą zasad bezpieczeństwa, które obowiązują w okresie letniego wypoczynku. Dzieci dowiedziały się jak bezpiecznie zachować się wypoczywając w górach, nad wodą jak też na własnym podwórku. Milusińscy rozwiązywali też zagadki z „Letniego Klubu Dobromisia”. Na koniec spotkania każde z dzieci otrzymało na pamiątkę zakładkę, na której własnoręcznie stawiało pieczętki i opaskę odblaskową. Zajęcia wakacyjne prowadzone przez mundurowych miejskiej komendy realizowane są w ramach programu „Wakacyjne Pogotowie Bezpieczeństwa”.



